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Lipiec to dobry czas na organizowanie wszelkiego rodzaju festynów, imprez plenerowych.
Tradycją już wieloletnią są festyny ogrodowe organizowane przez MK PZKO Orłowa-Poręba
(Miejscowe Koło Polskiego Związku Kulturalno Oświatowego w Republice Czeskiej) w
ogrodzie przy tamtejszym Domu PZKO. Nie inaczej było i w tym roku.

Orłowscy PZKO-wcy, ale też wielu ich sąsiadów, zeszli się w ogrodzie Domu PZKO w Orłowej-Porębie w sobotę, 2
lipca. Leon Kasprzak, prezes MK PZKO Orłowa-Poręba cieszy się, że organizowane przez kierowane przez niego koło
festyny ogrodowe cieszą się w okolicy wielką popularnością. MK PZKO Orłowa-Poręba obecnie skupia także
dawnych członków Miejscowych Kół w Orłowej-Mieście, Orłowej-Łazach i Pietwałdzie. Miło spędzić czas na festynie
ogrodowym i zjeść coś smacznego przygotowanego przez panie z działającego przy MK PZKO Klubu Kobiet
przychodzą nie tylko działacze Polskiego Związku Kulturalno Oświatowego w Republice Czeskiej. A pieczone przez
nie kołacze są tak słynne w szerokiej okolicy, że często pieką je także na zamówienie na wesela czy inne imprezy. - To
panie z naszego Klubu Kobiet uratowały Koło w tym trudnym czasie pandemii, kiedy nic nie można było
organizować, a dom PZKO trzeba było jakoś utrzymać. Piekły wtedy na zamówienie głównie kołacze, ale też
przygotowywały inne potrawy – wyjaśnia Leon Kasprzak.

Podczas sobotniego festynu ogrodowego wystąpił działający przy MK PZKO w Orłowej-Porębie zespół muzyczny
„Old Boys Band”. Wokalista zespołu Zbyszek Letocha śpiewał znane i popularne piosenki. Głównie polskie, ale także
i czeskie. Sześciu muzyków tworzących zespół „Old Boys Band”, wbrew nazwie i danych w metrykach, energicznie i
żywiołowo odtwarza lubiane covery. I widać, że sami świetnie się przy tym bawią, że granie ich cieszy.

 



Następna okazja, by miło spędzić czas w ogrodzie Domu PZKO w Orłowej-Porębie nadarzy się na przełomie lata i
jesieni. Oprócz festynu ogrodowego początkiem lata pezetkaowcy z Orłowej organizują jeszcze drugą imprezę
plenerową - pożegnanie lata.
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